
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17.04.2025                                               с. Тюхтет                                        № 10.2-322 

 

О внесении изменений в решение Тюхтетского окружного Совета депутатов от 

21.09.2020 № 2-6 «Об утверждении Регламента Тюхтетского окружного Совета 

депутатов» 

 

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 20, 35 Устава Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.  Внести в приложение к решению Тюхтетского окружного Совета депутатов от 

21.09.2020 № 2-6 «Об утверждении Регламента Тюхтетского окружного Совета 

депутатов» (далее – Регламент) следующие изменения:  

1.1. в пункте 4 статьи 4 главы 1 Регламента слово «района» заменить словом 

«округа»; 

1.2. в пункте 2 статьи 18 главы 3 Регламента слово «районного» заменить словом 

«окружного»; 

1.3. в статье 31 главы 5 Регламента: 

1.3.1. наименование статьи изложить в новой редакции: 

«31. Отчеты главы муниципального округа»; 

1.3.2. пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1.  Глава муниципального округа представляет Совету депутатов ежегодные 

отчеты о результатах своей деятельности, деятельности администрации округа и иных 

подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении 

вопросов, поставленных Советом депутатов.»; 

1.3.3. пункты 2-4 исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт 

правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского муниципального 

округа Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную 

комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А. И. Зыков). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа 

________ О. Н. Тимофеев 

Председатель окружного  

Совета депутатов 

______________    В.С.Петрович 

  

 


